

Kysthusene Gilleleje ApS

Tinkerup Strandvej 8 A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 32 83 76 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

Frederik Holstein Arnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kysthusene Gilleleje ApS Tinkerup Strandvej 8 A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 32 83 76 89
	Stiftet: 9. april 2010
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Holstein Arnesen Leif Frederik Arnesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift, salg og udlejning af feriehuse og udøve de i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.194 t.kr. mod 5.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.186.766	12.360.785
1 Personaleomkostninger	-4.175.433	-4.644.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.979	-241.093
Andre driftsomkostninger	-631.950	-801.480
Resultat før finansielle poster	4.154.404	6.673.688
Andre finansielle indtægter	1.416	19.187
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.271	-175.163
Resultat før skat	4.096.549	6.517.712
3 Skat af årets resultat	-903.044	-1.437.106
Årets resultat	3.193.505	5.080.606
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	3.193.505	80.606
Disponeret i alt	3.193.505	5.080.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.884.998	5.053.703
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.428	137.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.966.426</u>	<u>5.191.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.966.426</u>	<u>5.191.405</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer	705.508	3.779.569
Varebeholdninger i alt	<u>730.508</u>	<u>3.804.569</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.410	219.832
Andre tilgodehavender	1.232.577	1.271.617
Periodeafgrænsningsposter	17.904	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.654.891</u>	<u>1.491.449</u>
Likvide beholdninger	<u>1.650.941</u>	<u>2.773.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.036.340</u>	<u>8.069.447</u>
Aktiver i alt	<u>9.002.766</u>	<u>13.260.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	6.769.191	3.575.686
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	6.849.191	8.655.686
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.590	19.936
Hensatte forpligtelser i alt	26.590	19.936
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	60.855	3.032.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.855	3.032.704
Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.995	310.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	463.234	452.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.505
Selskabsskat	896.390	11.013
Anden gæld	315.576	708.877
Periodeafgrænsningsposter	57.935	63.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.066.130	1.552.526
Gældsforpligtelser i alt	2.126.985	4.585.230
Passiver i alt	9.002.766	13.260.852

10 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.999.422	4.437.139
Pensioner	60.760	73.457
Andre omkostninger til social sikring	115.251	133.928
	4.175.433	4.644.524
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.271	175.163
	59.271	175.163
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	896.390	1.429.013
Årets regulering af udskudt skat	6.654	8.093
	903.044	1.437.106
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	6.441.131	6.441.131
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	6.441.131	6.441.131
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.387.428	-1.218.723
Årets afskrivninger	-168.705	-168.705
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.556.133	-1.387.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.884.998	5.053.703

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.909.067	1.855.137
Tilgang i årets løb	0	53.930
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.909.067</u>	<u>1.909.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.771.365	-1.698.711
Årets afskrivninger	<u>-56.274</u>	<u>-72.654</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.827.639</u>	<u>-1.771.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>81.428</u>	<u>137.702</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.575.686	3.495.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.193.505</u>	<u>80.606</u>
	<u>6.769.191</u>	<u>3.575.686</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	5.000.000	0
Udloddet udbytte	-5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	60.855	3.032.704
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>60.855</u>	<u>3.032.704</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnesen Invest ApS, CVR-nr. 31 32 77 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
